２０２４年１０月吉日
会員 各位

  一社）神戸経済同友会
西 播 部 会
部会長 赤鹿 竜夫

 神戸経済同友会 西播部会

～講演会・懇親会の開催について（ご案内）～

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当部会の運営に格別のご高配を賜り
厚く御礼申し上げます。
さて、西播部会 講演会・懇親会を下記の日時により開催いたします。
つきましては、年の瀬が迫りご多用とは存じますが、是非ご参加賜りますようご案内申し上げます。
なお、今年度も前年同様に姫路商工会議所 金融保険業部会の方々もご参加いただくこととなってお
りますので、予めご了承願います。

敬具

記

１．日 時    ２０２４年１２月１２日（木） １６：００～１７：２０（講演会）
                          １７：３０～１８：３０（懇親会）

２．場 所     【講演会】姫路商工会議所５階５０１ホール（姫路市下寺町 43）

【懇親会】姫路商工会議所７階７０１ホール（     〃     ）

３．内 容

＜講 師＞ 日本銀行 神戸支店長 別所 昌樹 氏

  ＜テーマ＞  「最近の金融・経済情勢について」

＜スケジュール＞ 講演・質疑応答他 １６：００ ～ １７：２０
懇親会        １７：３０ ～ １８：３０

４．会 費    7,000円（税込） （後日請求）
              ※キャンセルされる場合は、12月 9日（月）迄にお願い致します。
                それ以降のキャンセルにつきましては上記費用を申し受けます。

７．申 込         参加をご希望の方は、11月 22日（金）までに、本紙裏面の申込書にご記入の上、
            FAX（078-392-7236） 又は E-mail (kobe@kobedoyu.com) にて、事務局へ
           お申込み下さい。

以 上

（一社）神戸経済同友会事務局行き （ＦＡＸ 078-392-7236）

西播部会 講演会・懇親会 参加申込書

２０２４年１２月１２日（木）

【 講 演 会 】 １６：００～１7：２０
【 懇 親 会 】 １７：３０～１８：３０

【会 員】

氏  名 会社・団体名 役職 備考（いずれかに✔）

□ 「講演会のみ」参加

□ 「講演会・懇親会」参加

（注）上記情報は、講演会の参加者管理にのみ利用し、主催者が責任をもって厳重に管理致します。

※１１月２２日（金）迄にお申し込み下さい。